iv) Ti

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

/\l

Trofeo MotoEstate 2°Prova

600 Dunlop

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI

T2

T1

I o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

1 101 GARIGLIO M.

2 42 CARLINIF.

3 142 GALUPPINIC.

4 48 MARCHESIW.

5 18 VITIE.

6 12 GILARDID.

7 66 DE PASQUALE W.

8 98 BESANAG.

9 36 GHIRARDINI A.
10 25 FEDERICO G.
11 4 FORESTIP.

12 27 AGOSTAD.

13 5 VERDESE F.
14 85 GUERRIERO M.
15 23 VALSECCHIR.
16 39 DE-MARCO D.
17 72 MORETTIS.
18 3 SPEDINIT.

19 81 LOBINAG.

20 34 RADAELLI L.
21 52 MARCONI L.
22 19 BRICCHI S.

23 24 OLIVIERI M.
24 8 BELLAE.

25 31 PANCIROLI A.
26 10 SANGUINETI F.
27 15 ROSSI S.

28 6 PALERMO A.
29 70 MAROLLA M.
30 71 RIVAG.

31 9 LONGHI D.

32 67 SCOLARIR.

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Garzin Claudio

NAZ

TEAM

MG
GENOVA
DUCALE
LOMBARDO
CROSTOLO
GARLATE
BIG RIVER
OGGIONO
BIG RIVER
GALLIATE
TINI RACING
MG
S.MARGHERIT
GARLATE
GARLATE
MANZANO
GALLIATE
TINI RACING
INCREDIBILI
GARLATE
VERONA
LAMPADINA
VERONA
DUCALE
CROSTOLO
LIGURBIKE
PERLA
SESTRESE
SARONNO
OGGIONO
BASSA BERGA
CARPI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 31/05 - 01/06/2008

MOTO CATEGORIA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
DUCATI
YAMAHA
YAMAHA
SUZUK
HONDA
YAMAHA
SUZUK
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
TRIUMPH
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI

T3
TEMPO

1'12.110

1'12.183 0.073
1'12.396 0.286
1'13.416 1.306
1'13.755 1.645
1'13.983 1.873
1'14.009 1.899
1'14.221 2.111
1'14.558 2.448
1'15.214 3.104
1'15.267 3.157
1'15.296 3.186
1'15.705 3.595
1'15.759 3.649
1'16.002 3.892
1'16.099 3.989
1'16.391 4.281
1'16.448 4.338
1'16.792 4.682
1'17.491 5.381
1'17.547 5.437
1'17.659 5.549
1'17.765 5.655
1'18.004 5.894
1'18.404 6.294
1'18.445 6.335
1'18.474 6.364
1'18.872 6.762
1'19.544 7.434
1'19.702 7.592
1'19.818 7.708
1'20.993 8.883

ORA INIZIO ( 9:13)

DIST GIR/TOT

MEDIA VEL

6/11 118.568
8/10 118.448
9/12 118.100
4/10 116.459
9/11 115.924
9/12 115.567
10/10 115.526
2/8 115.196
6/12 114.675
9/10 113.675
8/12 113.595
10/10 113.551
11/11 112.938
7/11 112.857
8/10 112.497
6/10 112.353
8/9 111.924
10/11 111.840
8/9 111.339
7/8 110.335
10/10 110.255
7/11 110.096
3/8 109.946
9/10 109.609
9/11 109.050
4/11 108.993
4/4 108.953
7/10 108.403
3/5 107.487
7/7 107.274
7/9 107.118
6/9 105.564

ORA FINE ( 9:33)
REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



